votis libenter obsecundans plurium sacerdotum, benigne largire dignatus est 

indulgentias quae sequuntur: 1. partialeui 500 dierum lucrandam a christi- 

, fidelibus omnibus, qui, in adversis huius vitae rebus fidentem animum ad 

Deum erigentes, dominica verba "Fiat voluntas tua", pia mente ac saltem 

corde contrito recitaverint; 2. plenariam, consuetis conditionibus, ab ipsis 

acquirendam, qui quotidie per integrum mensem eamdem recitationem devote 
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persolverint. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum 
litterarum in forma brevi expeditione. . Contrariis quibuslibet rninime 
obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus S, Paenitentiariae Ap., die 10 iulii 1944. 
(A. A. S., 1944, p. 222). 

PONTIFICIA CO:VIbIISSIO AD CODICIS CANONES 
AIITHENTICE INTERPRETANDOS 

RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA 

Enuni Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice 
interpretandos in plenario coetu quae sequuntur dubiis, responders mandarunt 
ut infra ad singula: 

1.—De vicario cooperatore quoad matrimonia 

D. An vicarius cooperator ratione officii, de quo in canone 476, 6, 
matrimoniis valide assistere possit. 

R. Negative. 

II.—De iur e  funerandi moniales 

D. Utrum parocho an cappellano, ad normam canonis 1230, 5, com-. 
petat ius funerandi moniales ab Ordinarii loci iurisdictione non exemptas 
iuxta- canonem 615. 

R. Negative ad primam partem, affirmative  ad secundam. 

III.—De transmissione actorum causa 

D. An sub verbis acta causa e, de quibus in canone 1890, veniant om-
nia acta iuridicialia. 

R. Negative. 
Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 31 mensis ianuarii, anno 1942. 
M. CARD MASSIMI, Praeses. 

I. BRUNO, Secretarius 
(Ex A. A. S. Vol. XXXIV (1942), pag. 50). 

RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA 

I.—De Dispensationibus matrimonialibus.—D. An vi canonis 81, collati 
cum canone 1045, Ordinarius dispensare valeat ab impedimentis matrimonia-
libus infra fines eiusdenl canonis 81, etsi nondum omnia parata sint ad 
nuptias.—R. Af firmative. 

II.—De incardinatione religiosi sacularizati.—D. Utrum verba canonis 
641, 2: Episcopus potest probationis tempus prorogare, intelligenda sint tan- 
tum de prorogatione expressa, an etiam de prorogatione tacita.—R. Negative 
ad primam partem, Affirmative ad secundam. 
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171.--De  jure  aceusandi matrimonium. —D. Utrum, secundum canonem 
1971,  p.  1, n. 1, et responsum diei 17 iulii 1933 ad II, inhabilis ad accusan- 
dum matrimonium habendlls sit tantum coniux, que sive impedimenti sive 
nullitatis matrimonii causa fuit et directa et dolosa, an eti,am coniux qui 
impedimenti vel nullitatis matrimonii causa exsistit vel indirecta vel doli 
expers.—R. Affirmative ad primam partem, Negative ad seeundam,